

FÖRSTAINSTANSRÄTTEN

Val av avdelningsordförande

(2009/C 267/11)

Förstainstansrätten har den 7 oktober 2009, med anledning av att avdelningsordföranden Virpi Tiilis har lämnat sin tjänst och i enlighet med artiklarna 7.3 och 7.15 i rättegångsreglerna, valt Irena Wiszniewska-Białecka till ordförande på den första avdelningen med fem respektive tre domare för perioden den 7 oktober 2009–31 augusti 2010.

Indelning av domare på avdelning

(2009/C 267/12)

Förstainstansrätten har vid plenumsammanträde den 7 oktober 2009 beslutat dels, med anledning av att domarna Heikki Kanninen och Juraj Schwarcz har trätt i tjänst, dels med anledning av att Irena Wiszniewska-Białecka har valts till ordförande på den första avdelningen, att ändra de beslut om indelning av domare på avdelning som fattades vid plenumsammanträdena den 25 september 2007, den 8 juli 2008 och den 17 september 2008.

För perioden den 7 oktober 2009–31 augusti 2010 ska domarna indelas på avdelning enligt följande:

Första avdelningen i utökad sammansättning (sammanträder med fem domare)

Avdelningsordföranden Irena Wiszniewska-Białecka samt domarna Franklin Dehousse, Küllike Jürimäe, Santiago Soldevila Fragoso och Heikki Kanninen.

Första avdelningen (sammanträder med tre domare)

Avdelningsordföranden Irena Wiszniewska-Białecka samt domarna Franklin Dehousse och Heikki Kanninen.

Andra avdelningen i utökad sammansättning (sammanträder med fem domare)

Avdelningsordföranden Irena Pelikánová samt domarna Franklin Dehousse, Küllike Jürimäe, Santiago Soldevila Fragoso och Heikki Kanninen.

Andra avdelningen (sammanträder med tre domare)

Avdelningsordföranden Irena Pelikánová samt domarna Küllike Jürimäe och Santiago Soldevila Fragoso.

Tredje avdelningen i utökad sammansättning (sammanträder med fem domare)

Avdelningsordföranden Josef Azizi samt domarna Ena Cremona, Ingrida Labucka, Sten Frimodt Nielsen och Kevin O'Higgins.

Tredje avdelningen (sammanträder med tre domare)

Avdelningsordföranden Josef Azizi samt domarna Ena Cremona och Sten Frimodt Nielsen.

Fjärde avdelningen i utökad sammansättning (sammanträder med fem domare)

Avdelningsordföranden Ottó Czúcz samt domarna Ena Cremona, Ingrida Labucka, Sten Frimodt Nielsen och Kevin O'Higgins.

Fjärde avdelningen (sammanträder med tre domare)

Avdelningsordföranden Ottó Czúcz samt domarna Ingrida Labucka och Kevin O'Higgins.

Femte avdelningen i utökad sammansättning (sammanträder med fem domare)

Avdelningsordföranden Mihalis Vilaras samt domarna Enzo Moavero Milanesi, Miro Prek, Valeriu M. Ciucă och Juraj Schwarcz.